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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë      
Data e provimit: 19.09.2025  				Ora: 09.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Arlinda Përlaska

	2. Verona Halili

	3. Shpend Zeqiri

	4. Lejla Eminhaziri

	5. Besjana Krasniqi

	6. Ermir Mazreku

	7. Alketa Qerkezi

	8. Azemina Dugolli

	9. Anjesa Gaxherri

	10. Ariana Jashari

	11. Enisa Rexha

	12. Ola Haxhaj

	13. Marigona Selaj

	14. Elma Halimi

	15. Gresa Sejdiu

	16. Yllka Mustafa

	17. Lirigzon Goçaj

	18. Selma Badalli

	19. Sheribane Ramadani

	20. Besnik Kurti

	21. Erza Bislimi

	22. Yllka Buqolli

	23. Nerxhivane Kaçiu

	24. Flutura Hajdari

	25. Erza Qafleshi

	26. Blediana Morina

	27. Diellza Morina

	28. Saranda Emini

	29. Shqipdona Shala

	30. Medina Aliu - Salihi

	31. Gresa Makolli – Pauza e stazhit me shumë se 18 muaj në QKMF

	32. Durim Berani – pauza e stazhit me shumë se 18 muaj
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